

Årsredovisning

för

Arph Urban Real Estate AB

556952-1981

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Thott, Styrelseledamot
2023-07-04

Styrelsen för Arph Urban Real Estate AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter, aktier och värdepapper, idka handel med konst, konfektyr och ädelstenar, bedriva konsultverksamhet i anslutning därtill samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten under året har till stor del varit inriktad på case studies för huskoncept och olika investeringsalternativ inom fastighetsområdet.

Nettoomsättningen har ökat pga en aktieförmedling.

Bolaget har inte påverkats av pandemin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 259	0	706	316
Resultat efter finansiella poster	3 178	-174	76	-82
Soliditet (%)	92,1	97,6	89,1	84,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 822 865	-173 950	5 698 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-173 950	173 950	0
Årets resultat			2 114 833	2 114 833
Belopp vid årets utgång	50 000	5 348 915	2 114 833	7 513 748

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 348 914
årets vinst	2 114 832
	7 463 746

disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 463 746
	7 463 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 258 838	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 258 838	-1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 096 709	-82 151
Personalkostnader	2	-6 380	-36 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-72 500
Summa rörelsekostnader		-6 103 089	-191 462
Rörelseresultat		3 155 749	-191 463
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152 541	267 633
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-129 527	-250 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-461	-120
Summa finansiella poster		22 553	17 513
Resultat efter finansiella poster		3 178 302	-173 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-657 275	0
Summa bokslutsdispositioner		-657 275	0
Resultat före skatt		2 521 027	-173 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-406 194	0
Årets resultat		2 114 833	-173 950

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	176 895	136 895
Summa materiella anläggningstillgångar		176 895	136 895
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	28 476	158 003
Andra långfristiga fordringar		6 500	6 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 976	164 503
Summa anläggningstillgångar		211 871	301 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		620 028	4 952 943
Summa kortfristiga fordringar		620 028	4 952 943
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 888 303	587 559
Summa kassa och bank		7 888 303	587 559
Summa omsättningstillgångar		8 508 331	5 540 502
SUMMA TILLGÅNGAR		8 720 202	5 841 900

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 348 914

5 822 863

Årets resultat

2 114 832

-173 949

Summa fritt eget kapital

7 463 746

5 648 914

Summa eget kapital

7 513 746

5 698 914

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

657 275

0

Summa obeskattade reserver

657 275

0

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

406 194

0

Övriga skulder

102 987

102 987

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

39 999

Summa kortfristiga skulder

549 181

142 986

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 720 202

5 841 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 895	106 498
Inköp	40 000	30 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 895	136 895
Utgående redovisat värde	176 895	136 895

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 003	374 066
Försäljningar		-216 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 003	158 003
Årets nedskrivningar	-129 427	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-129 427	
Utgående redovisat värde	28 576	158 003

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur 2023-06-30

Ulrika Thott
Ulrika Thott

Min revisionsberättelse har lämnats

Robert Hasslund
Robert Hasslund
Auktoriserad revisor
